O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(04)

Probabilidade e Estatística, aberto por meio do Edital nº 76/2019 torna público o resultado da PROVA ESCRITA

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA ESCRITA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 76/2019-Teste Seletivo

(04) Probabilidade e Estatística

Nome ResultadoCódigo Prova Nota

Danielle Peralta 0.00 Desclassificado2400341906

Emerson Barili 5.33 Desclassificado2900121908

Erika Cristina Ferreira 0.00 Desclassificado3000501908

Fernanda Lang Schumacher 7.30 Classificado2701141908

George Lucas Moraes Pezzott 8.69 Classificado0300911909

Isabela Zara Cremoneze 0.00 Desclassificado3001001906

Monica Marin de Souza N/C Eliminado2700761906

Omar Cléo Neves Pereira 5.74 Desclassificado0100111909

Paulo Cesar Ossani 7.47 Classificado2400101906

Renzo Joel Flores Ortiz N/C Eliminado0300611909

Terezinha Késsia de Assis Ribeiro 7.74 Classificado3101171908

Victor Enrique Vizcarra Ruiz N/C Eliminado2400071906

Willyan Henrique Pontim Bertolino N/C Eliminado2900571908

Maringá, 9 de outubro de 2019.

Prof. Joelmir André Borssoi

Presidente

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

09/10/2019 13.28.27 Página 1 de 1